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WYCIECZKI SZKOLNE

3 DNI

Zapytaj o cenę

przy grupie min. 42 uczniów + 3 
opiekunów

1 DZIEŃ

wyjazd w godzinach porannych
MUZEUM MOTORYZACJI I TECHNIKI W OTRĘBUSACH– 
prywatne muzeum kryje niezwykłą kolekcję pojazdów, od 
motocykli do maszyn wojskowych oraz przedmiotów 
związanych z motoryzacją. Odkrywając tajniki różnych 
samochodów pochodzących z wielu krajów, warto zwrócić 
uwagę na najstarszy samochód w Polsce (J.A.G. Z 1897 e.) 
oraz przerobioną na Papamobile ciężarówkę star 244 (bilet- 
zwiedzanie z przewodnikiem).
PAŁAC W NIEBOROWIE– Nieborów jest jedną z 
najpiękniejszych siedzib magnackich z XVII w. w Polsce. 
Dzisiaj we wnętrzach pałacu zlokalizowane jest Muzeum w 
Nieborowie i Arkadii, gdzie można zwiedzić tą zabytkową 
budowle i jej eksponaty. Zobaczyć tu można cenne kolekcje 
rycin, starodruków, portretów, porcelany i tkanin. W skład 
kompleksu pałacowego wchodzą też oranżeria większa i 
mniejsza, dawny browar, dom oficjalistów, stajnia, pawilon 
myśliwski, wozownia oraz inne. Pałac w Nieborowie był 
planem zdjęciowym do filmu „Pan Samochodzik i 
niesamowity dwór” oraz „Akademia Pana Kleksa”. (bilet- 
zwiedzanie z przewodnikiem)
obiadokolacja, zakwaterowanie, nocleg

2 DZIEŃ

śniadanie
ŁÓDŹ: EC 1 – zespół budynków dawnej Elektrowni Łódzkiej. 
Obecnie pełni funkcje kulturalno – artystyczne oraz 
edukacyjne i oferuje wydarzenia pozwalające mądrze i 
inspirująco spędzić wolny czas. Pierwsza z proponowanych 
ścieżek dydaktycznych „Przetwarzanie energii” bazuje na 
historycznej infrastrukturze obiektu i poświęcona jest 
problematyce wytwarzania energii elektrycznej. Dwa 
pozostałe ścieżki, „Rozwój wiedzy i cywilizacji” i 
„Mikroświat–makroświat”, przedstawiają wybrane pojęcia, 
prawa i zjawiska fizyczne i chemiczne

ZIELONE SZKOŁY – TURIADA 
MAZOWIECKA
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spacer po ulicy Piotrkowskiej
KOPALNIA WĘGLA BRUNATNEGO BEŁCHATÓW– 
największa w Polsce kopalnia odkrywkowa węgla 
brunatnego. Kopalnia Bełchatów jest niekwestionowanym 
liderem polskiego górnictwa węgla brunatnego. To właśnie 
tutaj rozpoczyna się produkcja najtańszej energii 
elektrycznej w Polsce.
(projekcja w sali tradycji Kopalni Bełchatów oraz przejazd na 
tarasy widokowe).
obiadokolacja, nocleg

 

3 DZIEŃ

śniadanie, wykwaterowanie
PGE GIGANTY MOCY w Bełchatowie. Ekspozycja stanowi 
interaktywne centrum edukacji, które w sposób 
multimedialny prezentuje proces wytwarzania energii 
elektrycznej z wykorzystaniem węgla brunatnego, 
wydobywanego i przetwarzanego przez bełchatowskie 
giganty mocy, tj. kopalnię węgla brunatnego i elektrownię 
konwencjonalną (zwiedzanie z przewodnikiem + warsztaty 
edukacyjne ok.3,5 godz.).
obiad po trasie
powrót pod szkołę w godzinach wieczornych
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